[image: ]

О внесении изменения и дополнения в приказ исполняющего обязанности Министра водных ресурсов и ирригации Республики Казахстан от 31 октября 2024 года № 172-НҚ "Об утверждении Положения о научно-техническом совете"
Приказ Министра водных ресурсов и ирригации Республики Казахстан от 11 марта 2025 года № 42-нқ
[bookmark: z4]
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ исполняющего обязанности Министра водных ресурсов и ирригации Республики Казахстан от 31 октября 2024 года № 172-НҚ "Об утверждении Положения о научно-техническом совете" следующее изменение и дополнение:

       в Положение о Научно-техническом совете, утвержденном указанным приказом:

      пункт 13 дополнить подпунктом 3-1) следующего содержания:

      "3-1) организаций, функциональная деятельность которых относится к регулируемым сферам Министерства;";

      пункт 16 изложить в следующей редакции:

      "16. Работу НТС организует Рабочий орган. Рабочим органом НТС является Некоммерческое акционерное общество "Информационно-аналитический центр водных ресурсов.".

      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра водных ресурсов и ирригации Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Министр

Н. Нуржигитов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14